
TABLA PARA SELECCIÓN DE POSTULANTES

Egresado o Titulado

1ra Categoría

Ing. Civil Electricidad

Ing. Civil Electrónica

Ing. Civil Mecánica

Ing. Civil Química

Ing. Extranjeros

2da Categoría

Otras Ing. Civil

3ra Categoría

Otras

25

25

25

25

25

25

20

15

LICENCIATURA 15

Relacionada con Áreas Energías

1 año < Exp. <= 3 años

3 año < Exp. <= 5 años

Exp. > 5 años

Industria General

1 año < Exp. <= 3 años

3 año < Exp. <= 5 años

Exp. > 5 años

15

20

25

5

10

15

EXPERIENCIA LABORAL 25



6 - 51 - 7.00

6.01  6.50

5.51 - 6.00

5.01 - 5.50

4.51 - 5.00

4.00 - 4.50

25

22

19

16

13

10

NOTAS(a) 25

Dispone de beca o apoyo financiero       10

Patrocinio / apoyo institucional               10

Alumno o Exalumno CRUCH               10


