





TABLA PARA SELECCIÓN DE POSTULANTES

LICENCIATURA	15
Egresado o Titulado	25
1ra Categoría	
Ing. Civil Electricidad	25
Ing. Civil Electrónica	25
Ing. Civil Mecánica	25
Ing. Civil Química	25
Ing. Extranjeros	25
2da Categoría	
Otras Ing. Civil	20
3ra Categoría	
Otras	15

EXPERIENCIA LABORAL	25
Relacionada con Áreas Energías	
1 año < Exp. <= 3 años	15
3 año < Exp. <= 5 años	20
Exp. > 5 años	25
Industria General	
1 año < Exp. <= 3 años	5
3 año < Exp. <= 5 años	10
Exp. > 5 años	15







NOTAS(a)	25
6 - 51 - 7.00	25
6.01 6.50	22
5.51 - 6.00	19
5.01 - 5.50	16
4.51 - 5.00	13
4.00 - 4.50	10

Dispone de beca o apoyo financiero	10
Patrocinio / apoyo institucional	10
Alumno o Exalumno CRUCH	10





Campus Angamos Avda. Angamos 601

Campus Coloso Avda. Universidad de Antofagasta 02800

Área Clínica Avda. Argentina 2000

•

[©] uantofagasta

1 uantofagasta

2 udeantofagasta

2 uantofagasta

3 universidaddeantofagasta